
hřlšté.cz, s.r.o. 

sídlo firmy: 

Příkop 838/6 
Brno 602 00 

www.hriste.cz  

kanceláře, korespondence: 

Zábrdovická 2 
615 00 Brno-židenice 
mobil: +420 777 224 404 
e-mail: info@hriste.cz  hřiště.cz  

   

Cena nezahrnuje zbudování povrchů  tlumících pád. Požadovaná plocha povrchů  tlumících pád je uvedena v produktových 

listech. 

V ceně  je zahrnuta výrobní dokumentace. 

Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 měsíců  od data zpracování nabídky. 

Termín dodání typových výrobků  je 8-12 týdnů  od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobků  

se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu. 

Splatnost faktury je standardně  14 dní od data jejího vystavení. V případě  sjednání zálohy, je zaplacení zálohy podmínkou 

pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjednané zálohy). 

U nových odběratelů  požadujeme zálohovou faktur min. ve  výši 70%. 

Standardní záruka je uvedena v Garančním listu, který je přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a 

převzetí díla objednatelem a je platná, za předpokladu dodržení všech pokynů  uvedených v příslušných Pokynech pro 

instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádání. 

Záruka nezahrnuje závady plynoucí z vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky 

živelných pohrom. Za závady se nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí. 

Vzhled výrobku vyobrazeného na vizualizaci je autorským dílem třetí osoby ve smyslu zákona Č. 121/2000 Sb. Jsou 

připuštěny odlišné varianty vzhledu výrobku při současném spinění technických požadavků. 

U typových herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. 

a nařízení vlády Č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a 

vystaveno Prohlášení o shodě  o pinění ustanovení příslušných ČSN EN 1176-1:2018. 

U venkovních fitness bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavků  normy ČSN EN 16630:2016. 

Na toto fitness zařízení se podle aktuální platné české legislativy vztahují požadavky zákona Č. 102/2001 Sb. v pl. zn. o 

všeobecné bezpečnosti výrobků. Ke všem typovým nabízeným fitness byl vydán Certifikát a vystaveno Prohlášení o shodě  
o pinění ustanovení příslušných ČSN EN 16630:2016. 

Atypy budou certifikovány v rámci realizace inspekčně. 

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úpiným 

zaplaceným ceny výrobků  včetně  ceny montáže objednatelem a do úpiného zaplacení ceny výrobků  a montáže tyto zůstávají 

ve výlučném vlastnictví hřiště.cz, s.r.o. 

V případě, že objednatel nespiní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně  a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 

objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, př ičemž objednatel je povinen předmět 

objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má 

na základě  smluvního vztahu s objednatelem v držení. 

V případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně  oznámit 

třetí osobě, které předmět objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu 

objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě  oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo smlouvy 

na objednatele přejde až úpiným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smlouvy a dodavatel je oprávněn žádat vydání 

předmětu objednávky nebo smlouvy v případě  nespinění povinnosti objednatele zaplatit řádně  a včas cenu předmětu 

objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn oznámit případné třetí osobě  i dodavatel. 

Objednatel je také povinen předat písemně  konečnému zákazníkovi příslušné Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a 

opravy vydané firmou hřiště.cz, s.r.o. 


	Page 1

